Ad laudē et gloriam sacratissi-
me virginis Marie. sup
Salve regina. oro
sequitur per
pulchra

Has vitas laudes q̄ sacra v̄gīe gaudes
t venerando piā studeas laudāre mariā
virginis intacte cū veneris ante figurā
retereundo caue ne tateatur Ave
uuenies veniā sic salutando mariā.
aluc. regina. misericordie:

Salue.

Ave virgo virginum. stel-
la matutina.
Sordidorum criminū. ve-
ra medicina.
Consolatrix hoīm. qui sunt in ruina.
Precibus precantiū mater te inclina.

Regina.

Regina regnantium virgo puellaris.
Peperisti filium mater singularis.
Sacratum palacium dei conuocaris.
Diuinum auxilium nobis largiaris:

Misericordie.

Hons misericordie dia meruisti.
Atque mater gracie quando concepisti.
Summum regem glorie quem post pepisti.
Largitorem uenire mundo contulisti:

Vita.

Vita uia ueritas est de terra uata.
Et semp uirginitas restat illibata.
Nam tua humilitas fuit operata.
Quod in te diuinitas esset incarnata:

Dulcedo.

Dulcedo dulcedinis fructus benedictus.
Ventris tui uirginis agnus dei dictus.
Cuius uita sanguis homo derelictus.

Totus labe criminis est et demō victus:

Et spes nra.

Et spes nra solida es virgo maria.
 Virga ieste florida ut in ysaia.
 Hore celi madida dicit propheta.
 Pulchra ut nix candida dei mater pia:

Salve.

Salve lux fidelium fulgens ut aurora.
 Que est supra liliū pulchra et decora.
 Omne qd est noxiū tolle sine mora.
 Et dei auxiliū pro nobis implora:

Ad te.

Ad te clamāt miseri multū desolati.
 Nobis aures aperi pectoris sacrati.
 Ut a fauce inferi per te liberati.
 Consequamur liberi viā tui nati:

Clamamur.

Clamam' deuoc' ad te suspirātes.
Et affectuolius te pie precantes.
Dele quod interius male cogitantes.
Gessimus exterius opere peccantes:

Rules.

Rules exilio ōnes sumus dati.
Pro parentis vicio gloria priuati.
Paradisi gaudio et exorbitati.
Tuo beneficio sumus reparati:

Filij.

Filij suspiria prodere coguntur.
Mundi pro miseria p quā inuoluuntur.
Ad damnata vicia sepe dilabuntur.
Sed misericordia tua fulciuntur:

Que.

Que lapsus intulit dānū despatū.
Et a nobis abstulit gaudiū beatū.
Ad post euā contulit verbū incarnatū

Quādo mortē sustulit deleuit pctū:

Ad te.

Ad te clamāt iugiter tui fāulantes.
Et in te fideliter homines spantes.
Iuuamē humilit^r tuū implorantes.
Quos misericorditer audias clamātes:

Suspiram?

Suspiramus fletibz nr̄is pro pct̄is.
Et multis genitibz per nos p̄tratis.
Sed in te confidim^r mater pietatis.
Vere penitētibz veniā da gratis:

Gementes.

Gementes recolim^r mala retroacta.
Que inique gessim^r mente nō coacta.
Sed in te confidim^r maria intacta.
Ut a te que petimus sint in nob̄ facta:

Et flentes.

Et fleutes doloribz mēte verecūda.
Lumē nr̄is cordibz infunde fecunda.
Dicioꝝ sordibz nos benigne munda.
Iunge nos celestibz maria iocunda:

In hac valle.

In hac valle misera multū tenebrosa.
Hoīm sunt genera plurimū fēdosa.
Nam eorū corpora sunt contagiola.
Propter facta scelera et obprobriola:

Lachrymarū.

Lachrymarū riuuli nō plūt vel aque.
Quin senes et puuli et plebs vnaquaqz.
Timeātqz euuli querant circūquaqz.
Et a via gracili trahant vsquequaqz.

Eya ergo.

Eya ergo dirige ad te nr̄as mentes.
Et tremētes erige pie te querentes.
Dexterā tuā porrige ut sint adherētes.

Miseros nos corrige ī te confidentes :

Aduocata.

Aduocata libera coram saluatore.
Postulare propera consueto more.
Ac pro gente misera benigno fauore.
Natū tuū mitiga materno amore:

Nostra.

Nostra spes fideliū sp fuit talis.
Est et erit omnium mater uirginalis.
Ut nobis non noceat demō infernalis.
Protegat et enutriet ac foueat sibi alis:

Illos tuos mise
ricordes oculos.

Illos pios oculos et misericordes.
Conuerte ad famulos ī bono discordes
Et ad malū cedulos fortius concordēs.
Nostrę carnis stimulos deleas et sordes:

Et ihesum bene
dictū fructū:

Ihesum unigenitū fructū benedictū
Monstra nobis inditū piū et nō fictū.
Per quē genus pditū a demone victū.
Datum in iteritū reuixit iuictum.

Ventris tui.

Ventris tui viscera ihesū portauerūt.
Et beata ubera ipsum lactauerūt.
Cui iudei vulnera dira intulerunt.
Et eū post verbera cruci tradiderūt:

Nobis post hoc
exilium.

Nobis post exiliū benignū ostende.
Ihesū tuū filiū. et nobis impende.
Verū patrociniū et manū extende.
Cū nos ad iudiciū ducimur defende:

O clemens

O clemēs clemētia lūme bonitatis.
 Adonay filia flos virginittatis.
 Dei plena gracia fons huūlittatis.
 Virginiū leticia scala charittatis.

O pia.

O pia piſtittima regina celorū.
 Camera dignittima dei ſeculorū.
 Virgo prudentittima gēma cōfelloꝝ.
 Atq; iocundittima laus apoſtoloꝝ.

O dulcis.

O dulcis dulciſtittima ſup fauo melle
 Colūba caſtittima carens omni felle.
 Mater benignittima iuxta nr̄m velle.
 Tu cūcta fedittima a nobis repelle.

M aria.

M aria eximia natū deprecare.
 Et quicūq; oīa hec vult recitare.
 In tui memoria et te collaudare.

Dignetur in gloria sua collocare.

**Hic est finis huius dulcissime
expositionis Salve regina:**

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF